
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 4 – Година  LVI 

08. фебруар 2024. г. , Бачка Топола 

 LVI. évfolyam–4. Szám 

Topolya, 2024. február 8. 
 

 



Број 4 08.02.2024. СТРАНА   270. OLDAL 2024.02.08. 4. szám 
 

  

 

 

28. 

 На основу члана 69. тачка 3) Закона о јавним предузећима ("Службени гласник Републике 

Србије", бр. 15/16 и 88/19, члана 68. тачка 9) Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'', брoj 5/19) и члана 37. Одлуке о Општинском већу општине Бачка Топола 

("Службени лист општине Бачка Топола", број 25.2/20), Општинско веће општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 08. фебруара 2024. године, донелo је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ЦЕНОВНИКА   

КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП ''КОМГРАД'' БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама и допунама ценовника комуналних услуга ЈП 

"Комград" Бачка Топола број 106, коју је Надзорни одбор донео дана 30. јануара 2024. године. 

 

II 

 

 У Одлуци о измени цена комуналних услуга ЈП "Комград" Бачка Топола ("Службени лист 

општине Бачка Топола", број 16/2023), код поглавља  1 ВОДОВОД  у табеларном прегледу под 

тачком 1.4  Накнада за прикључење на водоводну мрежу, додају се следеће услуге: 

 

" 

Ред.бр УСЛУГА Јед. мере Цена без пдв-

а 

Цена са пдв-

ом 

12. Детекција квара камером Радни сат до 30м 

40-160 мм цеви 

Преко 30 м на 

основу појединачне 

понуде 1.500,00 без 

пдв-а за сваки 

додатни сат 

10.000,00 12.000,00 

13. Канал џет са високим притиском за 

чишћење атмосферских канала и 

одржавање канализационе мреже 

Радни сат 8.500,00 10.200,00 

14. Уградња пвц шахти, 

термоизолован без водомера 

комад 12.500,00 15.000,00 

15 Подбушивање  Димензије цеви 

0-63 мм 

63-160 мм 

160-300 мм 

За радни сат 

 

3.000,00 

6.000,00 

8.500,00 

 

3.600,00 

7.200,00 

10.200,00 

 

У одељак 2.А ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА, у табели 2.б.2 ПРИВРЕДА, треба додати ставку: 

Ред.бр. УСЛУГА ЈЕД. МЕРЕ Цена без пдв-а Цена са пдв-ом 

9. Машинско одгушење Радни час 3.333,33 4.000,00 

 



Број 4 08.02.2024. СТРАНА   271. OLDAL 2024.02.08. 4. szám 
 

  

 

 

У одељак 3. ИЗНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ ОТПАДА додају се следеће ставке: 

Ред.бр. УСЛУГА ЈЕД. МЕРЕ Цена без пдв-

а 

Цена са пдв-

ом 

8. одлагање смећа на градској депонији 

од стране трећих лица- грађевински 

отпад и отпад од рушења 

до 1 тона 

До 2,5 т 

до 5 т 

до 10 т 

до 15 т 

до 20 т 

преко 20 т 

208,33 

500,00 

1.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

250,00 

600,00 

1.200,00 

2.400,00 

3.600,00 

4.800,00 

6.000,00 

 

У одељак 3.5 Привреда додаје се следећа ставка: 

Ред.бр. УСЛУГА ЈЕД. МЕРЕ Цена без пдв-

а 

Цена са пдв-

ом 

1. Пражњење канте за смеће од 120 

литара 

ком 1.910,85 2.101,94 

 

III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола“, на сајту општине Бачка Топола www.btopola.org.rs и огласној табли Општинске 

управе Бачка Топола. 

 

 

 

Општинско веће                       Председник Општинског већа 

општине Бачка Топола                                            Сатмари Адриан, с.р. 

Броj: 38-1/2024-V   

Дана: 08.02.2024.  

Бачка Топола 

 
 

29. 

На основу члана 67.став 3. Закона о друштвеној бризи о деци („Сл. гласник РС“, број 49/92, 

29/93, 53/93, 67/93, 28/94, 47/94, 48/94, 25/96, 29/01, 16/2002-др.закон, 62/2003-др.закон, 64/2003-

испр.др.закона, 101/2005-др.закон, 18/2010-др.закон и 113/2017-др.закон), члана 1. Правилника о 

мерилима за утврђивање економске цене програма васпитања и образовања у предшколским 

установама („Службени гласник Републике Србије“ број 87/2021) и члана 68. Статута општине Бачка 

Топола (''Сл. лист општине Бачка Тoпола'', број 5/2019) Општинско веће општине Бачка Топола дана 

08. фебруара 2024. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА ЗА ЦЕЛОДНЕВНИ И 

ПОЛУДНЕВНИ БОРАВАК У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 

ЗА ДЕЦУ ''БАМБИ'', БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 У Решењу о утврђивању цене услуга за целодневни и полудневни боравак у Предшколској 

установи за децу „Бамби“ Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 1.2/2024) мења 

се тачка II и гласи: 

 

„Утврђује се цена услуга за целодневни и полудневни боравак у Предшколској установи за децу 

''БАМБИ'', Бачка Топола, почев од 15. јануара 2024. године према следећем: 

 

http://www.btopola.org.rs/


Број 4 08.02.2024. СТРАНА   272. OLDAL 2024.02.08. 4. szám 
 

  

 

 

Назив боравка 
Пуна цена за 

родитеља 

Цена за II дете по 

реду рођења 

Цена за III и IV дете по 

реду рођења 

1. ЦЕЛОДНЕВНИ 

БОРАВАК 

   

- јаслени узраст 4.000,00 3.400,00 2.000,00 

Обданишни  

узраст 
   

млађа деца 3-5,5  3.650,00 3.150,00 1.800,00 

ППП 5,5 - до поласка у 

школу 
3.050,00 2.700,00 1.500,00 

2. ПОЛУДНЕВНИ 

БОРАВАК 
   

млађа деца 3-5,5 1.300,00 1.150,00 650,00 

ППП 5,5 - до поласка у 

школу 
750,00 600,00 350,00 

 

Утврђује се цена услуга за целодневни и полудневни боравак у Предшколској установи за 

децу ''БАМБИ'', Бачка Топола,чији се васпитно образовни рад одвија у објектима основних школа 

према следећем: 

 

Назив боравка 
Пуна цена за 

родитеља 

Цена за II дете по 

реду рођења 

Цена за III и IV дете по 

реду рођења 

1. ЦЕЛОДНЕВНИ 

БОРАВАК 

   

- јаслени узраст 2.250,00 1.900,00 1.125,00 

Обданишни  

узраст 
   

млађа деца 3-5,5  1.900,00 1.600,00 950,00 

ППП 5,5 - до поласка у 

школу 
1.300,00 1.100,00 650,00 

2. ПОЛУДНЕВНИ 

БОРАВАК 
   

млађа деца 3-5,5 700,00 600,00 350,00 

ППП 5,5 - до поласка у 

школу 
100,00 85,00 50,00 

 

 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА       Председник општине 

Број: 60-14/2023-V-1       Адриан Сатмари, с.р. 

Дана: 08.02.2024. год. 

БАЧКА ТОПОЛА 

 



Број 4 08.02.2024. СТРАНА   273. OLDAL 2024.02.08. 4. szám 
 

  

 

 

30. 

 На основу члана 203. Закона о здравственој заштити (''Сл. гласник РС'', број 25/2019) и члана 

64. Статута општине Бачка Топола (''Сл. лист општине Б. Топола'', број 5/2019) Председник општине 

Бачка Топола доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ 

ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ 

ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 

Члан 1. 

 

 У Решењу о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти (''Сл. лист општине Бачка Топола'', 

број 6/2015, допуни решења број 51/2/2017 од 08.02.2017. године, 17/2017, 6/2018, 10/2018, 23/2018, 

6/2019, 12/2019, 23/2020,  31/2021, 26.1/2022, 10/2023  21/2023) у члану 1. иза последње алинеје додаје 

се следећи текст: 

 '' – Маринковић Настосијевић др Ивана''. 

 

 

Члан 2. 

 

 Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ      Председник општине 

БАЧКА ТОПОЛА        Адриан Сатмари, с.р. 

Број: 51-1/2024-II-2 

Дана: 08.02.2024. године 

БАЧКА ТОПОЛА 



Број 4 08.02.2024. СТРАНА   274. OLDAL 2024.02.08. 4. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

28. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама ценовника 

комуналних услуга ЈП ''Комград'' Бачка Топола 270 

   

29. Решење о измени Решења о утврђивању цене услуга за целодневни и 

полудневни боравак у Предшколској установи за децу ''Бамби'', Бачка 

Топола 271 

   

30. Решење о допуни Решења о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 

издавање потврде о смрти 273 

   

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


